
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 141/1353/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 listopada 2017r.

w sprawie: nieodpłatnego udostępnienia pracowni komputerowej w I Liceum Ogólnokształcącym, im. „Obrońców
Westerplatte" w Mrągowie dla Mrągowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2017 poz. 1868), art.
11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2015r. poz.1774) oraz Uchwały Nr 126/1229/2017
Zarządu powiatu Mrągowskiego z dnia 22.08.2017r. w sprawie: ustalenia stawek za wynajem pomieszczeń w szkołach i
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Mrągowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w sprawie nieodpłatnego1.
udostępnienia pracowni komputerowej w I Liceum Ogólnokształcącym, im. „Obrońców Westerplatte" w Mrągowie, od
dnia 23 listopada 2017r. (1 dzień w tygodniu).
Zobowiązano dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, im. „Obrońców Westerplatte" w Mrągowie.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 141/1353/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 listopada 2017r. (24,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1353.pdf

